ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2006 № 189
О признании утратившими силу некоторых постановлений главы администрации города Чебоксары

В связи с неэффективным использованием и сложностью учета целевого использования бюджетных средств, направленных на поддержку малого предпринимательства города Чебоксары, выделяемых в рамках реализации основных мероприятий Программы поддержки малого предпринимательства в городе Чебоксары на 2005-2007 годы и до 2010 года

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановление главы администрации города Чебоксары от 14.05.2004г. №106 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на оказание финансовой поддержки субъектам малого предпринимательства в виде субвенций за счет средств бюджета г.Чебоксары и состава конкурсной комиссии», постановление главы администрации города Чебоксары от 12.11.2004г. №194 «О внесении изменений в постановление главы администрации г.Чебоксары от 14.05.2004 №106».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам П.В. Данилова.

Глава города Чебоксары                                                         Н.И.Емельянов

41929